
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

仮設道路を設置するにあたり実施した地盤
改良試験の結果、固化材散布量が増と
なったため、変更を行うもの。

8 工期

令和3年11月18日 令和3年11月18日

令和4年3月31日 令和4年3月31日

当初 変更後

施工延長　L=34.0m
　　張コンクリート　V=32.5m3(L=34.0m H=2.8
～2.9m)

施工延長　L=34.2m
　　張コンクリート　V=34.4m3(L=34.2m H=2.9
～3.0m)

¥5,877,300 ¥6,457,000

変更契約の内容

緊急自然災害防止対策事業　原田池改修工事

浅口市鴨方町本庄　地内

（株）高橋組

浅口市鴨方町六条院東５７１－１

一般土木


